[Uere  follows,  without  note  or  comment  or  any  reference  to  it  in  the  context, 
a  copy  of  the  Charter  of  King  Edward  II,  confirming  to  Bishop  Stapeldon 
and  his  Successors  the  Grant  of  the  Tithe  of  Royal  Fish  made  by  King 
Henry  II.  to  his  Predecessor  in  the  See,  Bishop  Robert  Chichester.  See 

Bishop  Bronescombe's  Register,  page  287,  note  2.  I,  there,  followed  Dr. 
Oliver's  statement,  in  his  Monasticon  of  the  Diocese,  that  this  Confirmation 
was  granted  by  King  Edward  I.,  "  12  March,  1280."  This  was  a  mistake, 
as  there  is  abundant  internal  evidence  to  prove.  See  the  footnotes.] 

Carta  Regis  pro  dedma  Craspesiorum, — 
Edwardus,  Dei  gracia  Rex  Auglie,  Dominus  Hibernie,  et  Dux  Aquitannie, 

Archiepiscopis,  Episcopis,  Abbatibus,  Prioribus,  Comitibus,  Baronibus, 
Justiciariis,  Vicecomitibus,  Prepositis,  Mini&tris,  et  omnibus  Ballivis  et 
fidelibus  suis,  salutem. — Inspeximus  Cartam  quam  Dominus  Henricus, 
quondam  Rex  Auglie,  Progenitor  noster,  fecit  Roberto,  Episcopo  Exoniensi, 
in  hec  verba, — Heuricus,  Rex  Anglie,  et  Dux  Normannie  et  Aquitannie,  et 
Comes  Andegavie,  Justiciariis  et  Vicecomitibus,  et  omnibus  Ministris  suis 
Devonie  et  Cornubie,  salutem. — Concedo  quod  Robertus,  Episcopus 
Exoniensis,  habeat  decimam  omnium  craspesiorum  qui  venerint  in  aliquam 
partem  Episcopatus  sui,  ita  plenarie  et  integre  sicut  unquam  aliquis 
Antecessorum  ejus  plenius  habuit  tempore  Regis  Henrici,  avi  mei.  Teste 
Comite  Reginaldo,  apud  Westmouasterium. — Nos,  autem,  Concessioncm 
predictam  ratam  habentes  et  gratarn,  earn  pro  nobis  et  heredibus  nostris, 
quantum  in  nobis  est,  Venerabili  Patri  Waltero1,  nunc  Episcopo  Loci 
predicti,  et  Successoribus  suis,  concedimus  et  confirmamus,  sicut  Carta 
predicta  racionabiliter  testatur.  Hiis  Testibus, — Venerabilibus  Patri- 
bus,  W.,2  Archiepiscopo  Cantuarieusi,  Tocius  Anglie  Primate,  J.,3  Nor- 
wicensi,  et  J,,4  Cicestrensi,  Episcopis ;  Adamaro  de  Valencia,  Comite 
Peubrochie5,  Umfrido,  Comite  Herefordie  et  Essexie,6  Guidone  de  Bello 
Campo,  Comite  Warwikie7,  Rogero  de  Mortuo  mari,  de  Wigemore8,  Hugone 
de  Courtenay9,  et  Johanne  de  Crombwelle,  Senescallo  Hospicii  nostri,  et 

1  Walter  de  Stapeldon  (A.D.  1308-1326).  5  A.D.  1296—1323. 
'2  Walter    lleynolds    (A.D.     1313-14—  6  A.D.  1297—1320-1. 
1327).  7  A.D.  1298"— 1315.